Р Е Ш Е Н И Е

                                                    № 126/9-5

               с.Месягутово

  О приостановлении полномочий членов участковых избирательных

комиссии избирательных участков муниципального района

Дуванский район Республики Башкортостан

     Руководствуясь   статьей 29 Федерального Закона  «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации»,  в соответствии  пункта 1 подпункта 10 статьи 28

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, на основании  личных

заявлений членов участковых избирательных комиссий, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Дуванский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссией

Республики Башкортостан № 20/34-7 от 17 мая 2023 года возложены полномочия

по подготовке и проведению выборов депутатов Совета  муниципального района

Дуванский район Республики Башкортостан, РЕШИЛА:

1. На период проведения выборов депутатов Совета  муниципального

района Дуванский район Республики Башкортостан приостановить

полномочия членов участковых избирательных комиссии

избирательных участков муниципального района Дуванский район

Республики Башкортостан с правом решающего голоса, согласно

прилагаемого списка.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  ДЫУАН

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

«    10  июля 2024 г.

 2. Направить   настоящее    решение   в    Центральную     избирательную

            комиссию Республики Башкортостан.

      Председатель: ________________ Л.Р.Кичигина

Секретарь: ________________ Л.К.Габдуллина

Приложение к решению территориальной

                                                                   избирательной комиссии муниципального района

                                                                   Дуванский район Республики Башкортостан

                              №126/9-5    от 10 июля 2024г.

Список лиц,

у которых приостановлены полномочия членов участковых

избирательных комиссий муниципального района Дуванский район

Республики Башкортостан

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

членов УИК

Причина исключения

№

 избирательного

участка

1 БЕЛЯЕВА Марина

Александпрвна

Закон РФ «Об основных

гарантиях» ст.29 п. 1

 п.п.   «л»

1786